Протокол

   публичных  слушаний  по проекту   решения Совета  об исполнении бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет  муниципального  района Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан за  2020 год

12  апреля 2021 года                                                                                 с. Рапатово
11-00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения «О проекте   решения Совета  по исполнению бюджета сельского поселения Рапатовский  сельсовет  муниципального  района Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан за  2020 год».
СЛУШАЛИ:

Председателя Комиссии Совета по подготовке и проведению публичного слушания по проекту решения  «Об исполнении бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2020 год» главу сельского поселения Латыпова Р.Р.
Уважаемые участники публичного слушания!

         Глава сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан   15 марта 2021 года принял Постановление  «О  назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по проекту   решения Совета  по исполнению бюджета сельского поселения Рапатовский  сельсовет  муниципального  района Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан за  2020 год».
Также создана Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний.
            На основании этого, сегодня, 12 апреля 2021 года проводим публичные  слушания  по данному проекту.

             В публичных  слушаниях участвуют 12 человек, выступят  2 человека.

             Прежде чем начать выступления, нам необходимо договориться о предоставлении времени для выступающих. Есть предложение дать для выступлений до 5 минут, для вопросов – до 3 минут.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Латыпов Радим Рашитович – Глава сельского  поселения Рапатовский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан». Он ознакомил с исполнением бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский   район Республики Башкортостан за 2020 год и предложил одобрить проект решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2020 год».
2. Хусаинова Гульшат Ахмадитдиновна   – заместитель председателя Совета сельского поселения  Рапатовский сельсовет. Она  сообщил,  что  письменные    предложения    жителей    сельского  поселения Рапатовский сельсовет       муниципального        района  Чекмагушевский   район    Республики   Башкортостан   по   проекту   решения   Совета    об   исполнении     бюджета      сельского     поселения   Рапатовскаий    сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  за   2020  год   не  поступали.

Предложила одобрить проект решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2020 год».
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2020 год»  и  внести его на рассмотрение  очередного заседания   Совета сельского поселения Рапатовский сельсовет.

2. Результаты публичного слушания обнародовать путем размещения его текста в установленных местах и на официальном сайте сельского поселения.

Решение принято единогласно.

        Председатель Комиссии:

    Латыпов Р.Р.
        Секретарь Комиссии:
             Авзалдинова Г.Р.